

D.R. n. 107 del 15.03.2018

IL RETTORE

- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 80 del 13 aprile 2012, nel testo vigente, in particolare l'articolo 10;
- Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 191 del 7 settembre 2012, nel testo vigente;
- Visto il D.R. n. 30 del 30 gennaio 2017, con il quale è stato ricostituito il Senato Accademico dell'Ateneo per il triennio 2017-2020;
- Visto il Regolamento del Centro di Ricerca e Documentazione per le Risorse Idriche (WARREDOC) dell'Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 112 del 16 gennaio 2006, nel testo vigente, in particolare l'articolo 6 "Direttore";
- Visto il D.R. n. 93 del 13 marzo 2018 con la quale il prof. Fernand Nardi è stato nominato Direttore del Centro di Ricerca e Documentazione per le Risorse Idriche (WARREDOC) dell'Università per Stranieri di Perugia, per un triennio a decorrere dalla data dello stesso decreto,

decreta

il prof. Fernando Nardi è nominato membro del Senato Accademico dell'Ateneo in qualità di Direttore del Centro di Ricerca e Documentazione per le Risorse Idriche (WARREDOC) dell'Università per Stranieri di Perugia, con decorrenza dal 13 marzo 2018.

Il Rettore f.to prof. Giovanni Paciullo